Ine. Typ. Membr.
N^o 11.

Anno dni Millesimo cccc^o lxvij. Compatus est
Iste Catholicon. tpe Johis Wächinger h^o ecclie
p^o tunc meriti sp^o p^o xlvij Aureas R flor
taxatus p^o viij s^o xx d^o faciunt i moneta v^ouali
xlvij t^o d^o.

Kain 2255
gw 3183

ibi et Natrix violator. ut dixi i natrix. fm hug.
Papias vero sic dicit. Rinatrix. serpens aquam
veneno inficiens. i quocungq enim fonte fuerit
suum ibi immiscet venenum.
Ringo gis. A rideo des. dicit rigo gis. rixi. rictu.
ringere. i. irasci. indignari. murmare. vel rictu
facere. Ringo compo. Arringo. gis. Corringo
gis. Obringo gis Ringo est neutrum cum suis
compositis. et facit pteritum i xi. et sup. in dum
Inuenitur etiam in deponenti gne. Et nota q
ringo ideo deriuat a rideo. qa qui ringit qdam
modo videtur representare formam ridentis.
Rinoceros. Ceros qd est cornu. compo cum rimos
qd est naris. et dicit hic rinoceros cerontis. idem
aial quod egoceros. scdm quosdam. vel pro alio
aiali. Et interpretatur. i nare cornu. Dicit quoq
rinoceros. p virili membro. qa rigeat. vel quia
sit vnicorne instar rinocerontis. Vn iuuenalis
Et magno cu rinoceronte lauari. Predictu etia
aial dicit monoceros. i. vnicornis. quia vnum
cornu in media fronte habeat. **U**ic nota q
inuenit hic rinoceros. et tunc facit gns rinocotis
interposita ti. penultima pducta. ut lactos totis.
Et accusatis singularis definit i em. vel in a. ut
rinoceroten. vel rinocerota. Et iste grec? actus
inuenit qng in moralib gregori. Et iste gns
rinocotis inuenit in deutro. ca xxxij. Cornua
rinocotis cornua illi. Item iste nns rinoceros
inuenit in iob tricesimonono. Nunquid volet
rinocos seruire tibi. Item inuenitur rinocon. et
tunc facit gns rontis. et format gns a nro. tis.
addita. Nam ut dicit psci. i sexto libro. Si enim
dicas leon. necessario huas ut gns quoq scdm
grecos t. heat leontis. Grego? i moralib ponit
etia mirmicoleon tis. Et ab isto nro rinoceron.
descendit iste actus rinocontem. vel rinoceronta.
Et tunc actus grec? inuenit in iob xxxix. Nunqo
alligabis rinoconta ad arandu in loro tuo. Si
aut inueniat ibi rinocota sine n. in plr. sillaba
tunc descendit a rinoceros. rotis. rinocotem. vel
rinocota. Potest etia dici hic rinocus ri. plr. cor.
et tunc est nns latin?. Et format a rinocos. qd
potest esse gns grec? o. vltia mutata i u. Nam
sicut dicit pscian? i sexto libro. Ex gto greco fit
latin? gns mutata os. vltia i is. ut titā titanos
titan titanis. delphin nis. delphin delphios. Et
dicit tñ delphin? ni. In multis eni inuenim? a
gto greco factu ltim ntm. ut elephas elephatos.
et hic elephas. hui? elephatis. et hic elephantus

huius elephantis. a gto greco elephantos. Et hic
arabs arabos. hic arabs. hui? arabis. et hinc fit
hic arabus bi. Titan titanos. hic titan?. huius
titani. Luali? in qrtro ethyop? dixit p ethyops
Rinocerus veluti ethyop?. Sic ergo fm pscia.
a gto greco fit nns latin? os. mutata i vs. vel
o. mutata i v. ut ab elephantos. hic elephantus
ti. et a rinoceros rinocerus. Item a gto greco fit
gns latinus. os. mutata i is. ut arabs arabos.
arabs arabis. **S**cias insup q ggo? expones
illud iob. Nunquid volet rinocos huire tibi. ita
dicit. Rinoceros indomite omnino nate est. ita
ut si quado capt? fuit teneri nullatenus possit.
Impatiens quippe ut fert ilico morit. Eius vo
nomen in latina lingua interpretatum sonat in
nare cornu. Et qd aliud in nare nisi fatuitas.
quid in cornu nisi elatio designat. Rinocos iste
qui etia monoceros gns exemplarib nominat
tante esse fortitudis dicitur. ut nulla venantium
virtute capiat. Sed sicut hi asserunt qui i descri
bendis natis aialium laboriosa inuestigatione
sudauerunt. vgo ei puella pponitur. que venienti
sinu aperit. i quo ille omni ferocitate postposita
caput deponit. Sicq ab eis a quib? capi qritur
soporatus velut inermis inuenit. Huxei coloris
quoq esse describit. qui etia cu elephatis quado
certamen aggredit. eo cornu qd in nare singla
riter gestat. ventre aduasantium ferire phibetur
ut cu ea que meliora sunt vulnat impugnantē
se facile sternat. Potest etia per rinoceronta vel
certe monoconta. scz vnicornē ille ppl? intelligi
qui dum de accepta lege nō opa sed solam inter
cunctos hoies elatione sumpt. et qh in bestias
cornu singulare gestauit. Vnde passionē suam
dñs ppheta canente pnuicians ait. Libera me
de ore leonis. et a cornibus vnicornium humi
litem meam. hec gregorius **S**olinus aut sic
dicit. Rinoceros est monstrum quoddam rugitu
horrido. corpore equino. capite ceruino. ex eius
fronte media cornu pteneditur. splēdore mirifico
ad magnitudinem quatuor pedum. ita acutum
ut quidquid impetierit facili idu perforet. nate
indomite. qui si captus teneatur cito moritur.
Potest etiam dici q vnicornis vel rinoceros
signat dei filium. Nam deus ut videbatur ante
inuisibilis abscondit? et auster?. amore vginis
marie attractus est. et in sinu eius dormiuit. et
sicut ovis in morte mansuet? est effectus. Nam
ad nos venit pressus pondere caritatis.